

پنجمین همایش ملی ادبیات کودک و نوجوان

رمان نوجوان

۱۴، ۱۵ و ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۴

مرکز مطالعات ادبیات کودک

دانشگاه شیراز



مرکز مطالعات ادبیات کودک دانشگاه شیراز

به نام آفریننده‌ی زیبایی‌ها

شیوه و هزینه‌ی ثبت نام در همایش

ثبت نام از شرکت‌کنندگان در همایش مطابق گروه‌بندی زیر و تا روز چهارشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۴ انجام می‌گیرد. هزینه‌های مشخص شده باید تا این تاریخ به شماره حساب ۳۳۰۶۳۰۸۵ بانک ملت (نزد شعبه پردیس ارم دانشگاه شیراز) و به نام دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی واریز و اسکن فیش واریزی به آدرس الکترونیکی koodak@rose.shirazu.ac.ir ارسال شود. لطفا نام و مشخصات واریزکننده را بر روی فیش به صورت خوانا درج نمایید و اصل فیش واریزی را در روزهای برگزاری همایش و در زمان ثبت نام به مسئولان ثبت نام تحویل فرمایید.

بدیهی است انتشار اصل مقاله پژوهشگران در مجموعه مقالات همایش، و قرار گرفتن مقاله در برنامه‌ی سخنرانی و پوستر مشروط به واریز وجه ثبت نام تا تاریخ مشخص شده خواهد بود.

در صورتی که پرسش یا ابهامی درباره‌ی ثبت نام و شرکت در همایش دارید از راه‌هایی ارتباطی زیر می‌توانید با ما تماس بگیرید.

ایمیل همایش: koodak@rose.shirazu.ac.ir

شماره تلفن دبیر اجرایی همایش: (از ساعت ۱۶ تا ۲۲) ۰۹۳۷۳۱۰۵۰۴۵

هزینه‌ی ثبت نام

الف: هزینه‌ی ثبت نام در همایش برای پژوهشگران عضو هیأت علمی دانشگاه‌ها و موسسه‌های آموزش عالی که نویسنده‌ی مسئول مقاله به شمار می‌آیند و مقاله‌ی آنها برای سخنرانی پذیرفته شده و وضعیت مقاله آنها در زمان اعلام نتیجه کد ۱ و ۲ بوده:

هشتصد هزار ریال (معادل ۸۰ هزار تومان).

ب: در صورتی که مقاله‌ی این گروه از پژوهشگران برای ارائه به صورت پوستر و یا انتشار در مجموعه مقالات پذیرفته شده (وضعیت مقاله آنها کد ۳ و ۴ بوده است) هزینه‌ی ثبت نام: پانصد هزار ریال (معادل ۵۰ هزار تومان) خواهد بود.

ج: دیگر پژوهشگرانی که وضعیت مقاله آنها در زمان اعلام نتیجه داوری کد ۱ و ۲ بوده:

چهارصد هزار ریال (معادل ۴۰ هزار تومان)

د: دیگر پژوهشگرانی که مقاله آنها در زمان اعلام نتیجه داوری کد ۳ و ۴ بوده:

سیصد هزار ریال (معادل ۳۰ هزار تومان)

ه: هزینه‌ی ثبت نام برای همه‌ی علاقمندانی که تنها مایل به حضور در همایش در تاریخ‌های ۱۵ و ۱۶ اردیبهشت هستند مبلغ ۳۰۰ هزار ریال (معادل ۳۰ هزار تومان) است.

ی: هزینه شرکت در سخنرانی‌ها و نشست تخصصی به علاوه‌ی کارگاه بعدازظهر روز نخست، یعنی ۱۴ اردیبهشت، ۲۰۰ هزار ریال (معادل ۲۰ هزار تومان) تعیین شده است. به شرکت‌کنندگان در برنامه‌های روز ۱۴ اردیبهشت گواهی حضور در کارگاه و نشست‌های تخصصی ارائه خواهد شد. لازم به توضیح است که برنامه‌های این روز تنها برای دانشجویان کارشناسی ارشد ادبیات کودک و همین‌طور دانشجویان رشته‌های دیگری تدارک دیده شده است که کار تحقیقی برجسته‌ای (پایان‌نامه و رساله) در زمینه‌ی ادبیات کودک انجام داده یا می‌دهند و ظرفیت آن برای پذیرش پژوهشگران دیگر

بسیار محدود است بنابراین اولویت قرارگرفتن در لیست کارگاه و نشست های روز ۱۴ اردیبهشت برای دیگر علاقمندان بر اساس زمان ثبت نام و واریز وجه خواهد بود.

* دانشجویان ادبیات کودک سراسر کشور و دانشجویان رشته های دیگر که پایان نامه و رساله های خود را در قلمرو ادبیات کودک به تصویب رسانده اند (به شرط ارائه ی معرفی نامه از استاد راهنما) برای شرکت در کلیه ی برنامه های ۳ روزه ی همایش، اسکان و هزینه ی غذا در مجموع ۱۰۰ هزار ریال (معادل ۱۰ هزار تومان) خواهند پرداخت. این دسته از شرکت کنندگان لازم است معرفی نامه را در زمان ثبت نام تحویل کارگروه ثبت نام همایش دهند.

** پرداخت هزینه ی شرکت در همایش برای کسانی که تنها قصد حضور در همایش را دارند در روز همایش نیز امکان پذیر است.

نکته ی ۱: لطفا در هنگام ارسال اسکن فیش واریزی در متن ایمیلتان "حتما" توضیح دهید که مبلغ واریزی مربوط به کدام مقاله است. هزینه ثبت نام نشست های روز چهاردهم اردیبهشت باید در فیشی جداگانه واریز و تصویر آن، به همراه توضیح در متن ایمیل، ارسال شود

نکته ی ۲: به همه ی پژوهشگرانی که سخنرانی خواهند داشت «گواهی ارائه ی مقاله به صورت سخنرانی» و به کسانی که مقاله شان پوستر می شود «گواهی ارائه ی مقاله به صورت پوستر» تقدیم خواهد شد. در ضمن مقاله های با کد وضعیت ۱ برای چاپ در مجله داوری می شوند و مقاله های با کد ۲ و ۳ و ۴ در مجموعه مقاله های همایش منتشر خواهند شد.

نکته ی ۳: به همه شرکت کنندگان در همایش گواهی حضور در همایش ارائه خواهد شد.

نکته ی ۴: همه ی چکیده های پذیرفته شده در داوری مرحله ی اول در کتابچه و سی دی مجموعه چکیده ها منتشر می شوند.

اسکان

تا کنون امکان اسکان ۱۰۰ نفر از میهمانان همایش در خوابگاه‌های دانشگاه فرهنگیان و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به صورت رایگان فراهم شده است و مسئولان برگزاری همایش در صدد هستند تا افزون بر این اقامتگاه‌ها امکان اسکان پژوهشگران را در محل‌های دیگری که امکانات رفاهی بهتری دارند نیز فراهم نمایند. امیدواریم تا اوایل اردیبهشت ماه امکان اطلاع‌رسانی در باره‌ی چگونگی اسکان در این مکان‌ها فراهم شود. برای پیگیری این مساله به سایت مرکز مطالعات ادبیات کودک سر بزنید یا با ما تماس بگیرید.